
 1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 23/20 

číslo stavby zhotovitele: 22014 

 

dále jen „dodatek“ 

 
 

„Rekonstrukce místních komunikací Poříčany – sever“ 
 

 

Smluvní strany:  

 

Objednatel: 

 

Název objednatele: Obec Poříčany  

IČO:  00239666, obec není plátcem DPH 

Sídlo:  Lipová 235, PSČ: 289 14, Poříčany 

Zastoupená:  Mgr. Hanou Teršovou, starostkou obce  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Tel. 321 695 351 

E-mail:  urad@obec-poricany.cz 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 

 

Název dodavatele: HALKO stavební společnost, s.r.o. 

IČO/DIČ: 43090150/CZ43090150 

se sídlem se sídlem Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6956    

Bankovní spojení:   

Kontaktní osoba: Ing. Jana Friedrichová, jednatelka společnosti 

Email/Tel:  

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech: 

 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na stavební zakázce: „Rekonstrukce místních 

komunikací Poříčany sever – SO 101 – 1.Etapa Rekonstrukce místních komunikací 

Poříčany – sever“ stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé stavební práce 

(dále jen méněpráce) v rozsahu dle Změnového listu č.1, který je přílohou tohoto dodatku a 

obsahuje cenové soupisy stavebních méněprací a víceprací. 

 

mailto:urad@obec-poricany.cz


 2 

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

 
Smluvní strany sjednávají cenu „SO 01 - 1.etapa – Rekonstrukce místních komunikací 

Poříčany – sever“ za stavební méněpráce a vícepráce v celkové výši takto: 
 

méněpráce č.1 odpočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a  skutečností -245 370,28 Kč 

vícepráce č.1 přípočet rozdílů stavebních prací mezi SOD a skutečností 101 443,49 Kč 

vícepráce č.2 změna obrub 58 573,94 Kč 

vícepráce č.3 zřízení uličních vpustí včetně napojení 44 899,00 Kč 

vícepráce č.4 chodník z betonové dlažby 24 345,85 Kč 

vícepráce č.5 stožárové pouzdro, chránička kabelů 6 976,00 Kč 

Cena stavebních méněprací a víceprací v 1.etapě celkem bez DPH - 9 132,00 Kč 

DPH 21% - 1917,72 Kč 

Cena stavebních méněprací a víceprací v 1.etapě celkem včetně DPH -11 049,72Kč 
 

 

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku: 

 

Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo bez DPH 10 659 145,73 Kč 

Cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH  - 9 132,00 Kč 

Cena stavebních prací celkem bez DPH 10 650 013,73 Kč 

DPH 21% 2 236 502,88 Kč 

Cena stavebních prací celkem včetně DPH 12 886 516,61 Kč 

 
 

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 23/20 beze změny. 

 

Příloha č.1 Změnový list č.1  

Příloha č.2 Cenové soupisy méněprací a víceprací 

 

Uzavření dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Poříčany dne 26. 1. 2021, usnesením 

č. 15/1/2021 

 

 

V Poříčanech dne  27. 1. 2021     V Nové Vsi I dne  

za objednatele:                                                             za zhotovitele: 
 

 

 

 

 

 

………………………………………...            ……………………………………..…. 

          Mgr. Hana Teršová Ing. Jana Friedrichová 

                starostka obce jednatel společnosti 


		2021-01-27T14:09:58+0100
	Mgr. Hana Teršová


		2021-01-28T14:45:31+0100
	Jana Friedrichová




